
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N.44 DEL 29.03.2021 

 

OGGETTO: Affidamento incarico tecnico per la verifica di assoggettamento alla VAS 

della variante 7 al P.R.G.C. 
 

L'anno duemilaventuno, addì ventinove del mese di marzo, nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Premesso che è pervenuta richiesta di cambio di destinazione urbanistica da cittadini 

sozzaghesi. 

 

Considerato che, al solo fine di una migliore utilizzazione del fondo in parola, 

l’Amministrazione si è dichiarata disponibile ad avviare idonea procedura per la variazione 

urbanistica dell’area con oneri e spese di progettazione, amministrative, tributarie e fiscali a 

carico dei richiedenti, previa accettazione del preventivo delle spese da parte dei richiedenti 

medesimi. 

 

Vista e richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.4 del 17.02.2021. 

 

Vista la determinazione n.29 del 17.02.2021 di affidamento di incarico tecnico professionale 

per la redazione della variante in oggetto. 

 

Preso atto, come da dispositivo della citata deliberazione n.4/2021, che occorre affidare a figura 

professionale idonea di altra amministrazione l’incarico di Autorità competente per la verifica 

di assoggettamento alla VAS della variante 7 al P.R.G.C. 

 

Vista l’autorizzazione pervenuta dal Comune di Cerano e protocollata al n.822 del 10.03.2021 

per l’affidamento dell’incarico all’Arch. Camilla Vignola, soggetto idoneo e qualificato per 

l’incarico in oggetto. 

 

Ritenuto equo riconoscere all’architetto un compenso forfettario onnicomprensivo di € 400,00, 

da assoggettare ad imposte di legge. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare all’Arch. Camilla Vignola, omissis funzionario del Comune di Cerano, 

debitamente e preventivamene autorizzato, l’incarico di Autorità competente per la verifica di 

assoggettamento alla VAS della variante 7 al P.R.G.C. 

 

 



2. Di riconoscere per il suddetto incarico un compenso forfettario onnicomprensivo di € 400,00, 

da assoggettare ad imposte di legge. 

 

3. Di impegnare la corrispondente spesa di € 400,00, oltre ad IRAP 8,5% al titolo alla Missione 

1 Programma 6 Titolo 1 Macroaggregati 1 e 2 rispettivamente del Bilancio 2021-2023, 

competenza e cassa 2021. 

 

  Il Responsabile Unico del Procedimento 

  F.to (Arch. Simona Antichini) 

 

 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 29.03.2021 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 


